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魅力台灣 夢幻旅遊 觀光列車花蓮觀光列車．知本溫泉公主號
	團號：T201
	  遨遊台東--飛機+溫泉公主號  自由行系列          價格適用於2003/04/01~06/30   

	D1 07:00台北出發搭乘飛機前往台東→專車接送前往飯店//享受飯店設施→自由活動或可自費參加山之美或海之美     

D2晨喚…早餐→享受飯店週邊設施→下午自由活動→專車接往火車站搭乘火車中的頭等艙溫泉公主號觀光列車在寬敞舒適平穩的列車上欣賞北迴鐵路以及花東縱谷鐵路沿線美麗風光→一邊享用公主號精心提供的餐點→台北。                            
自費行程：        小孩：2-6歲
A 山之美半日遊：出發→布農部落→關山原野風光(可自費租鐵馬環鎮)→回飯店  大人 800元/人 小孩 500/人
B 海之美半日遊：出發→東河橋→成功水族館→三仙台→東管處阿美文化中心     大人 1500元/人 小孩800/人 

	飯 店
	房    型
	週一~四
	週五、週日
	週六
	平日續住
	假日續住
	0~2歲
	【費用內含】

	山水軒渡假村
	四人房
	3600
	4000
	4100
	1000
	1100
	500
	＊知本-台北溫泉公主號車票+台北-台東單程機票+住宿+保險+接送

＊自由活動時間可參加綠意綿延山之美半日遊或湛藍無際海之美半日遊

	
	三人房
	3600
	4000
	4300
	1100
	1200
	
	

	
	二人房
	3800
	4200
	4600
	1300
	1500
	
	

	
	2~6歲不佔床
	2200
	2200
	2800
	400
	400
	
	

	娜路彎酒店
	房    型
	週一.週四
	週五、週日
	週六
	平日續住
	假日續住
	
	

	
	四人房
	4000
	4400
	5200
	1100
	1500
	
	

	
	三人房
	4200
	4600
	5400
	1400
	1900
	
	

	
	二人房
	4200
	4600
	5400
	1500
	2000
	
	

	
	2~6歲不佔床
	2500
	2500
	3000
	400
	400
	
	


	團號：T101
	  笑傲台東---知本溫泉公主號  自由行系列     價格適用於2003/04/01~06/30   

	D1 07:00台北火車站搭乘火車中的頭等艙溫泉公主號觀光列車07:20出發→在寬敞舒適平穩的列車上一路欣賞北迴鐵路以及花東縱谷鐵路沿線美麗風光→一邊享用公主號精心提供的餐點→13:57抵達台東知本火車站→接往各飯店，享受泡湯樂趣。            早O午O晚X

D2晨喚…早餐→享受飯店週邊設施或自由活動(可自費參加A.B行程)→12:00飯店出，參加縱谷關山之旅(可自費騎單車環鎮風光)→送往關山火車站搭乘溫泉公主號回台北。  自費行程：          小孩：2-6歲
A山之美半日遊：出發→布農部落→關山原野風光(自費騎單車環鎮風光)           大人800元/人 小孩 500/人
B海之美半日遊：出發→小野柳→東河橋→東管處阿美文化中心→金樽眺望台→飯店 大人 800元/人 小孩500/人

	

	飯 店
	房    型
	週日~四
	週五、六
	平日續住
	假日續住
	0~2歲
	【費用內含】

	知本老爺
	四人房
	5400
	6800
	2000
	2200
	500
	＊台北-知本溫泉公主號車票+住宿+保險+接送+早餐

＊自由活動時間可參加綠意綿延山之美半日遊或湛藍無際海之美半日遊
＊其中一程改搭飛機每人應加200元含兵險

	
	三人房
	5600
	7000
	2300
	2800
	
	

	
	二人房
	5800
	7500
	2600
	3300
	
	

	
	2~6歲不佔床
	3600
	4500
	400
	400
	
	

	知本富野
	房    型
	週日~五
	週   六
	平日續住
	假日續住
	
	

	
	四人房
	4300
	6200
	1100
	1500
	
	

	
	三人房
	4400
	6500
	1400
	1900
	
	

	
	二人房
	4500
	6600
	1500
	2000
	
	

	
	2~6歲不佔床
	3300
	4500
	400
	400
	
	

	知本、泓泉

東台、宏宜

統信
	四人房
	4000
	5600
	900
	1300
	
	

	
	三人房
	4300
	6200
	1100
	1500
	
	

	
	二人房
	4300
	6200
	1100
	1800
	
	

	
	2~6歲不佔床
	3400
	4000
	200
	200
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